

اطلاعات مالی سه سال اخیر شرکت

سود و زیان

(تجدید آرایه شده)

سال ۱۳۹۶	سال ۱۳۹۷	سال ۱۳۹۸	
میلیون ریال	میلیون ریال	میلیون ریال	
			عملیات در حال تداوم:
۱,۷۵۴,۰۷۴	۱,۰۲۲,۳۰۴	۱,۲۶۰,۰۴۸	درآمدهای عملیاتی
(۱,۲۶۱,۲۰۸)	(۶۲۳,۰۰۱)	(۶۶۹,۴۴۲)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
(۲۲,۱۱۳)	(۴۷,۵۴۳)	(۳۲,۶۹۳)	هزینه های تامین مالی
۴۷۰,۷۵۳	۳۵۱,۷۶۰	۵۵۷,۹۱۳	سود ناخالص
(۱۰۹,۶۵۸)	(۷۷,۲۵۴)	(۶۸,۹۰۲)	هزینه های فروش ، اداری و عمومی
۱۴,۴۸۰	۴۵,۲۹۸	۵۰,۶۵۴	سایر درآمدها
۳۷۵,۵۷۵	۳۱۹,۸۰۴	۵۳۹,۶۶۵	سود عملیاتی
۲۳,۸۰۵	۴۱,۲۵۴	۱۲,۱۳۵	سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی
۳۹۹,۳۸۰	۳۶۱,۰۵۸	۵۵۱,۸۰۰	سود عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
			هزینه مالیات بر درآمد:
(۹۳,۱۶۴)	(۸۴,۷۲۷)	(۱۲۳,۵۸۴)	مالیات بر درآمد سال جاری
(۱۲,۹۳۰)	(۳۱,۶۵۵)	-	مالیات بر درآمد سال های قبل
۲۹۳,۲۸۶	۲۴۴,۶۷۶	۴۲۸,۲۱۶	سود خالص
			سود پایه هر سهم:
۳۵۸	۳۰۵	۵۲۳	عملیاتی (ریال)
۹	۱	۱۲	غیر عملیاتی (ریال)
۳۶۷	۳۰۶	۵۳۵	سود پایه هر سهم (ریال)